

## Nå skriver hun på en ny roman igjen

Haugesunds Avis 2. sep side 6-7 Seksjon: Helg Del: 2 765 ord

« < 7 / 44 > »

HAUGESUNDS AVIS

Lørdag 2. september 2017

HELG

7



# roman igjen

Napoli-kvartetten: «Hva er det med Lila?» Selv jeg som vanligvis ikke leser bøker med «åtti» ulike personer i, ble fanget inn. Og så er det den nest siste boken, «Svikne dagars», en begynnelse på en serie. Den handler om en kvinne som går helt i oppløsning når mannen forlater henne. Vond å lese, sier Kvamme.

– Jeg måtte skru av lyden inne imellom. Det ble så uutholdelig grusomt.

– De har alle skrevet samfunnskritiske bøker. Det blir jo ingen dyppdykk når så mange skal komme til orde på én kveld, men en får sagt ganske mye på 15-20 minutter. Og så er det deilig å vekse mellom de som er svært drevne i intervju-situasjonen og de som er litt mer usikre. Så så snart møtet med Kristin Sørsdal er over, må jeg begynne på alle disse forfatteres nye bøker.

Vannglasset fylles opp. En karaffel



AKTUELL: Maja Lunde er klar med en ny roman om vann.

FOTO: NTB SCANPIX

## Sterk romanhøst fra Aschehoug

Aschehoug presenterte høstlisten torsdag og melder om at de gode romanene står i kø.

OSLO: – Vi har en spesielt sterk romanhøst, høydepunktene står i kø utover høsten, sier Vidar Strøm Fallrø i forlagets kommunikasjonsavdeling. Han får støtte av forlagsdirektør Kari J. Spjældnes, som sier:

– Aldri har vi hatt så mange litterære fulltreffere på én og samme liste. Fallrø minner om at både Helga Flatland og Jan Kjærstad allerede har rukket å bli to høstfavoritter.

Også amerikanske Paul Auster har gjort seg gjeldende som del av Aschehougs forfatterstall i høst, med sitt storverk «43 2 1». Romanhøsten fortsetter med Toril Brekkes «Alle elsker moren din». Med den tar hun oss med til Oslo på 50- og 60-tallet. Fra denne tidsepoken går turen videre til 80-tallet når Ketil Bjørnstad fortsetter sin litterære reise i tid med «Verden som var min»-serien. Mange gleder seg til Carl Frode Tiller's «Begynnelser».

Heller ikke Lars Petter Sveen er ukjent for norske lesere etter at han fikk et stort gjennombrudd med «Guds barn» (2014). Nå er han tilbake med «Fem stjerner», hvor han lar oss følge unge somaliere på flukt.

Maja Lunde følger opp med ny roman etter storsuksessen med «Bienes historie» (2015). Da minnet hun oss på bienes betydning. I romanen «Blå» er det vann, og vannets betydning for oss mennesker, som står sentralt.

Det meldes videre at Erlend Nødtevedt, en av Norges fremste poeter, romandebuterer med en burlesk roadmovie med handlingen lagt til Vestlandet». (NTB)

## Høstens nyheter

